2012 年 11 月 13 日

関係者各位

社団法人 日本山岳協会 国際委員会

委員長 佐藤 光由

女性２人西ネパールを語る

～西ネパールに魅せられて～

第２６回「海外登山女性懇談会」を下記の通り開催致します。

世代の違う女性２人の西ネパール山旅報告です。ヒマラヤの辺境の山に登って、

それぞれ何を語っていただけるのか楽しみです。きっと新たなヒマラヤとの出会いが

待っています。皆様のご参加お待ちしています。

記

日時：2012 年 12 月 11 日(火) 午後 6 時 30 分～8 時 30 分 受付開始 午後 6 時

会場：国立オリンピック記念青少年センター   センター棟  ３０６号室

会費:５００円（当日会場でお支払いください）

交通：・地下鉄都千代田線 代々木公園駅下車徒歩約１０分

    ・小田急線参宮橋駅下車徒歩約 7 分

問合せ：〒150-0041 渋谷区神南 1-1-1 岸記念体育館

TEL 03－3481－2396 FAX 03-3481-2395

E-mail ： info@jma-sangaku.or.jp

講師：

加藤 孝子氏 1948 年 9 月 21 日生まれ(64 歳)

       無所属 東京理科大学Ⅱ部山岳部ＯＢ

       海外登山歴 1992 年 ｲﾝﾄﾞｶﾞﾙﾜｰﾙ･ｻﾗｽﾜﾃｨ峰(6920m)

                 日印合同女性隊 初登頂

             2000 年 ｽﾋﾟﾃｨ無名峰(6220m)  初登頂

                 東京理科大学Ⅱ部山岳部ＯＢ会隊

             2011 年 西・北ネパール・無名峰(6022m6159m)

                  カルマロン登山隊

 吉田 智美氏 1971 年 1 月 27 日生まれ(41 歳)

        大阪山岳連盟所属

        海外登山歴 2005 年 ｱｼﾆﾎﾞｲﾝ(3618m) 単独敗退

              2011 年 チュール南東峰(6039m)登頂

              2012 年 無名峰(6000m)  登頂

                  Himalko Alpine Club Japan Exp.2012

                  (女性隊)

・・・・・「2012 海外登山女性懇談会」申込書・・・・・

ＦＡＸ ０３－３４８１－２３９５

住所  〒

氏名                           所属山岳会

講師に伺ってみたいこと、海外登山について質問ありましたらご記入下さい。